[image: ]

О дальнейшем формировании структуры департаментов Евразийской экономической комиссии
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 25 апреля 2012 года № 20
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьей 9 Договора о Евразийской экономической Комиссии от 18 ноября 2011 года, в целях дальнейшего совершенствования структуры департаментов Евразийской экономической комиссии, Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      1. Поручить Председателю Коллегии совместно с членами Коллегии разработать проект перечня департаментов Евразийской экономической Комиссии, их штатную численность и их распределение между членами Коллегии в связи с увеличением с 1 июля 2012 года до 850 человек предельной штатной численности сотрудников департаментов Комиссии.

      2. Внести проект перечня департаментов Евразийской экономической Комиссии, их штатную численность и их распределение между членами Коллегии, указанный в пункте 1 настоящего решения, на утверждение Совета Евразийской экономической комиссии.

      3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	К. Келимбетов
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14